БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

Двадцать седьмое заседание двадцать седьмого созыва

Решение
 № 80 от 24 января 2018 года
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет «О бюджете сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»
В соответствии со статьями 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15, 16 Закона Республики Башкортостан от 29.11.2010г. № 328-з «О бюджете Республики Башкортостан на 2011 год», пунктами 16, 17 Решения Совета сельского поселения Салаватский сельсовет от 27 декабря 2017 года № 76 «О бюджете сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2018 год», Совет сельского поселения Салаватский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Внести изменения в Ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2018 год
	Наименование
	Вед.
структура
	Ф с
	       Цс
	 Вр
	Сумма
(тыс.руб)

	Насибашевский сельсовет
Муниципального района

Салаватский район Республики

Башкортостан
	791

	900,0

	Ведомственная классификация бюджетов  муниципальных образований
	791

	900,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791
	0100

	900,0

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113

	900,0

	Муниципальная программа «Национально-культурное развитие муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан» на 2013-2018 годы
	791
	0113
	12 0 00 00000

	900,0

	Программа «Совершенствование культурно-досуговой деятельности в муниципальном районе Салаватский район Республики Башкортостан на 2013-2018 годы»
	791
	0113
	12 1 00 00000

	900,0

	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры
	791
	0113
	12 1 02 00000

	900,0

	Субсидий на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах
	791
	0113
	12 1 02 72470

	621,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	791
	0113
	12 1 02 72470

	621,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах за счет средств местных бюджетов
	791
	0113
	12 1 02 S2471

	93,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	791
	0113
	12 1 02 S2471
	200
	93,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от физических лиц
	791
	0113
	12 1 02 S2472

	93,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	791
	0113
	12 1 02 S2472
	200
	93,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от физических лиц
	791
	0113
	12 1 02 S2473

	93,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	791
	0113
	12 1 02 S2473
	200
	93,0

      Глава сельского поселения

                  Р.К.Бикмухаметова